Heimatverein Schottjer Dreesche e.V.

Firmenkegeln 2017

Endgtiltige

Tavelle nach dem 11. Spieltag

Platz 1:

Platz 2:

Platz 3:

Platz 4:

Platz 5:

vom 14. Juni 2017

/ Damen /

Raiffeisen-Volksbank |
EDEKA I
Optik-Uhren-Schmuck Moltz
Miilhlenapotheke

EDEKA |

285 Holz

280 Holz

270 Holz

270 Holz

270 Holz



Platz &: Tabak-Center

Platz 7: Ergotherapie Otto Evers

Platz 8: Gaststatte Brookmerland

Platz a: Rathausverwaltung |

Platz 10:

Platz 11:

Platz 12:

Platz 13:

Platz 14:

Platz 15:

Platz 16:

Stortebeker's Teestube |

Textilhaus Ennenga

Markt- u. Sonnenapotheke

Miihlenapotheke

Stortebeker's Teestube |l

Heino’s Handwark

Rathausverwaltung |l

265 Holz

265 Holz

265 Holz

260 Holz

260 Holz

255 Holz

250 Holz

250 Holz

250Holz

250 Holz

245 Holz



Platz 17

Platz 18

Platz 149

Platz 20

Platz 21

Platz 22

: Raiffeisen-Volksbank

. Anwaltsbiiro B. Brechters

. Backerel Grinhoff |

: Backerel Grinhoff I

. EDEKA I

: Die Bucherkiste

245 Holz

245 Holz

240 Holz

235 Holz

230 Holz

225 Holz



