## Heimatverein Schottjer Dreesche e.V. Firmenkegeln 2017

## Endgültige Tabelle nach dem 11. Spieltag vom 14. Juni 2017

## / Damen /

Platz 1:	Raiffeisen-Volksbank I	285 H	olz
Platz 2:	EDEKA II	280 H	olz
Platz 3:	Optik-Uhren-Schmuck Moltz	270 H	olz
Platz 4:	Mühlenapotheke	270 H	olz
Platz 5:	EDEKA I	270 H	olz

Platz 6: Tabak-Center	265 Holz
Platz 7: Ergotherapie Otto Evers	265 Holz
Platz 8: Gaststätte Brookmerland	265 Holz
Platz 9: Rathausverwaltung I	260 Holz
Platz 10: Störtebeker's Teestube I	260 Holz
Platz 11: Textilhaus Ennenga	255 Holz
Platz 12: Markt- u. Sonnenapotheke	250 Holz
Platz 13: Mühlenapotheke	250 Holz
Platz 14: Störtebeker's Teestube II	250Holz
Platz 15: Heino's Handwark	250 Holz
Platz 16: Rathausverwaltung II	245 Holz

Platz 17: Raiffeisen-Volksbank	245 Holz
Platz 18: Anwaltsbüro B. Brechters	245 Holz
Platz 19: Bäckerei Grünhoff I	240 Holz
Platz 20: Bäckerei Grünhoff II	235 Holz
Platz 21: EDEKA III	230 Holz
Platz 22: Die Bücherkiste	225 Holz